
Uchwała nr 126/2014/2015

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania Pani mgr Dagmarze Rajskiej

stopnia doktora nauk prawnych w zakresie prawa

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 ze zm.) oraz

§ 10 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 roku w

sprawie  szczegółowego  trybu  i  warunków  przeprowadzania  czynności  w  przewodach

doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora

(Dz. U. Nr 204, poz. 1200) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Wydziału Prawa i Administracji  UKSW nadaje Pani mgr Dagmarze Rajskiej  stopień

doktora nauk prawnych w zakresie prawa.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołował

Mgr Łukasz Gołąb


